o @ ]
) RIE

208021

e

ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTEPEC 3006

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

40,024,369.12
11,454,945.06
4,875,681.11
56,354,995.29

0.00

0.00
241,323.00
17,541,076.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,782,399.63

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 72,705,793.50 65,349,751.97
Ingresos de Gestion 17,070,018.97 15,748,553.47
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 17,070,018.97 15,748,553.47
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 55,635,614.88 49,601,044.44
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 55,635,614.88 49,601,044.44
Otros Ingresos y Beneficios 159.65 154.06
Ingresos Financieros 159.65 154.06
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 72,705,793.50 65,349,751.97

33,781,572.37
9,996,760.31
4,174,775.09
47,953,107.77

0.00

0.00
241,323.00
17,321,024.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,562,347.63

FECHA DE ELABORACION: 18/02/2021

Hoja: 1 de 2



o @ ]
) RIE

208021

e

TULTEPEC 3006

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,001,725.42 1,860,356.56
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 61,874.99 56,712.99
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 76,200,995.33 67,432,524.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -3,495,201.83 -2,082,772.98

PRESIDENTA

C. MARIA FELIX ESPINOSA HERNANDEZ

DIRECTORA

C. ROSALBA MARTINEZ MILLAN

TESORERA

L.C. MARLENE CASTILLO GARCIA

FECHA DE ELABORACION: 18/02/2021 Hoja: 2 de 2



