

## ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTEPEC 3006

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>72,705,793.50</b>	<b>65,349,751.97</b>
<b>Ingresos de Gestión</b>		
Impuestos	17,070,018.97	15,748,553.47
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	17,070,018.97	15,748,553.47
<b>Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>55,635,614.88</b>	<b>49,601,044.44</b>
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	55,635,614.88	49,601,044.44
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>	<b>159.65</b>	<b>154.06</b>
Ingresos Financieros	159.65	154.06
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>72,705,793.50</b>	<b>65,349,751.97</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>		
Servicios Personales	40,024,369.12	33,781,572.37
Materiales y Suministros	11,454,945.06	9,996,760.31
Servicios Generales	4,875,681.11	4,174,775.09
	<b>56,354,995.29</b>	<b>47,953,107.77</b>
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	241,323.00	241,323.00
Ayuda Sociales	17,541,076.63	17,321,024.63
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	<b>17,782,399.63</b>	<b>17,562,347.63</b>

## ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTEPEC 3006

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias</b>		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	2,001,725.42	1,860,356.56
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
<b>Inversión Pública</b>		
Inversión Pública No Capitalizable	61,874.99	56,712.99
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>76,200,995.33</b>	<b>67,432,524.95</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<b>-3,495,201.83</b>	<b>-2,082,772.98</b>

PRESIDENTA

DIRECTORA

TESORERA

C. MARIA FELIX ESPINOSA HERNANDEZ

C. ROSALBA MARTINEZ MILLAN

L.C. MARLENE CASTILLO GARCIA